
r^'
^'""

Dodatek č. 10

ke smlouvě o poskytování služeb podpory
k programovému vybavení

č. TP/MIS/Bohumín

I. Smluvní strany

1. Objednatel
Název organizace: Město Bohumín

Masarykova 158
735 81 Bohumín - Nový Bohumín

Zástupce organizace: Ing. Petr Vícha
starosta

IČ:
DIČ:

00297569
CZ00297569

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „objednatel")

Česká spořitelna Bohumín
19-1721638359/0800

2. Zhotovitel

Název organizace: GEOVAP, spol. s r. o.
Čechovo nábřeží 1790
530 03 Pardubice

Zástupce organizace

IČ:
DIČ:

Ing. Robert Matulík
jednatel společnosti

15049248
CZ15049248

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

CITIBANK, a.s.
2020870109/2600

zapsán v obchodním rejstříku dne 26.2.1991, v oddíle C, vložka 234, vedeném Krajským
soudem v Hradci Králové

(dále jen „Zhotovitel")

(oba společně též „smluvní strany")



Dodatek 6.10 ke smlouvě TP/MIS/Bohumín

II. Úvodní ustanovení

Na základě vzájemné dohody smluvních stran byl ke smlouvě č. TP/MIS/Bohumín uzavřen
tento Dodatek č. 10, který je nedílnou součástí této smlouvy.

ffl. Předmět plnění

1. Zhotovitel se tímto zavazuje poskytovat objednateli služby podpory k typovému
aplikačnímu programovému vybavení CityWare (dále jen „TAPV"), které je specifikováno
v Příloze č. 1 tohoto dodatku.

2. Cena služby podpory typu A dle či. II., odst. 1. smlouvy na jeden měsíc činí paušální
částku 1,67 % z ceny dodaného TAPV (dle Přílohy č. 1 tohoto dodatku) a bude
fakturována souhrnně včetně podrobného rozpisu platby za jednotlivé subsystémy a
moduly.

3. Počínaje dnem 1. 1. 2015 je zhotovitel oprávněn upravovat ceny dle Přílohy č. 1 tohoto
dodatku v každém kalendářním roce o míru inflace (tj. index růstu spotřebitelských cen)
stanovenou Českým statistickým úřadem pro uplynulý kalendářní rok. Tato úprava cen
musí být objednavateli oznámena nejméně 14 dní před jejich prvním uplatněním.

4. První platba bude za měsíc říjen 2014.

IV. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
uzavírá se na dobu neurčitou.

2. Dodatek 6. 9 Smlouvy se datem účinnosti tohoto dodatku ruší.

3. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy se tímto nemění.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy
potvrzují svým podpisem.

5. Tato smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních, z nichž obdrží zhotovitel i objednatel
po jednom vyhotoveních.

V Pardubicích dne: V Bohumíně dne:

Za zhotovitele: QEOVAP. spoLsr.o.
530 03 Pardubice

^. ikff^fC

Ing. Robert Matulík
jednatel společnosti

Za objednatele:

Ing. Petr Víche
starosta města

l GEOVAP, spol. s r. o. Město Bohumín |



L Dodatek č. 10 ke smlouvě TP/MIS/Bohumín

Příloha č. 1 - Specifikace TAPV a ceník technické podpory
Tabulka 6.1

Modul Cena bez

DPH (Kč)
DPH 21%
(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Subsystém Obyvatelstva a Úl R
Registr obyvatel 82 500,00 17325,00 99 825,00
Matrika 30 000,00 6 300,00 36 300,00
Volby 22 500,00 4 725,00 27 225,00
Tiskové sestavy 30 000,00 6 300,00 36 300,00
RŮIAN 22 500,00 4 725,00 27 225,00
Celkem se slevou 150 000,00 31 500,00 181 500,00
Majetkový subsystém - Pozemky
a budovy
Registr evidence nemovitostí 45 000,00 9 450,00 54 450,00
Pozemky v majetku města 22 500,00 4 725,00 27 225,00
Budovy v majetku města 22 500,00 4 725,00 27 225,00
Pronájmy pozemků 30 000,00 6 300,00 36 300,00
Prodeje/nákupy pozemků 30 000,00 6 300,00 36 300,00
Prodeje/nákupy budov 30 000,00 6 300,00 36 300,00
Věcná břemena na pozemku 30 000,00 6 300,00 36 300,00
inventarizace pozemků a budov 45 000,00 9 450,00 54 450,00
Celkem se slevou 217 000,00 45 570,00 262 570,00
Příjmové agendy
Příjmy 97 500,00 20 475,00 117975,00
Psi 37 500,00 7 875,00 45 375,00
Hrací automaty 60 000,00 12 600,00 72 600,00
Celkem se slevou 170 000,00 35 700,00 205 700,00
Evidence majetku 36 000,00 7 560,00 43 560,00
Sociální agendy 125 000,00 26 250,00 151 250,00
GIS
Import SGI z ISKN 90 000,00 18 900,00 108900,00
GeoStore -1 licence 48 500,00 10 185,00 58 685,00
GS Web - grafický prohlížeč -10 licencí 80 000,00 16 800,00 96 800,00
Celkem 218500,00 45 885,00 264 385,00
Marushka (mapový server) licence pro 1
server - přechod a rozšíření z GSHTML 140000,0029 400,00 169400,00
GeoStore V6 rozšíření na 4 licence 104800,00 22 008,00 126 808,00
projekt UAP - neomezená licence 60 000,00 12600,00 72 600,00
Pasport dopravy 60 000,00 12600,00 72 600,00
GSPasport 60 000,00 12600,00 72 600,00
Marushka StreetView 18000,00 3 780,00 21 780,00
Marushka Google Maps 18000,00 3 780,00 21 780,00
Celkem TAPV 1 377 300,00289 233,001 666 533,00
TP 1,67 % měsíčně 23 000,90 4 803,20 27 831,10

l GEOVAP, spol. s r. o. Město Bohumín |


